

TI.280.12.2019.2.DB

Kozienice 23.10.2019 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na **dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu ciężarowego do odbioru i transportu odpadów komunalnych stałych o pojemności 15-16m³** (nr postępowania TI.280.12.2019).

Wyjaśnienie-Zmiana nr 2 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania, wnioski Wykonawcy do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów dostosowaną do prac komunalnych.

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie klimatyzacji sterowanej manualnie. Co do funkcji jaką ma spełniać, jest to rozwiązanie równoważne, ponieważ zapewnia możliwość schłodzenia wnętrza pojazdu w takim samym stopniu jak klimatyzacja automatyczna.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie pojazdu bez przednich osłon reflektorów. Osłony takie są stosowane w pojazdach budowlanych, poruszających się w trudnym terenie, gdzie takie elementy są narażone na uszkodzenia przez gruz i kamienie, co nie ma miejsca w pojeździe do zbierania odpadów komunalnych jak śmieciarka.

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Prosimy dopuszczenie kabiny w kolorze białym.

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek

